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P R O T O K Ó Ł  NR LXII/14 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 16 sierpnia 2014 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jana Medyńskiego 

 

W sesji uczestniczyło 12 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  
 

1. Ogrodnik Andrzej  - Burmistrz Kożuchowa 

2. Bowa Jurij   - Mer Miasta Triostaniec 

3. Żyrolis Adam   - Zastępca Burmistrza Kożuchowa 

4. Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 

5. Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 12.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Medyński 

witając radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  
 

Medyński Jan – Przewodniczący Miejskiej, odczytał proponowany porządek obrad, 

który przedstawia się następująco: 
 

Proponowany porządek obrad: 

1/ Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2/ Podjęcie uchwały w sprawie: 

2.1. zawarcia porozumienia - umowy o nawiązaniu stosunków partnerskich i współpracy 

Gminy Kożuchów z Miastem Triostaniec; /Numer druku LXII/1/14/ 

3/ Zamknięcie obrad sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. / za – 12/ 
 

Do pkt.2.1. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrz Kożuchowa, przedstawił projekt uchwały  

w sprawie zawarcia porozumienia - umowy o nawiązaniu stosunków partnerskich  
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i współpracy Gminy Kożuchów z Miastem Triostaniec. Przedstawił autopoprawkę do 

projektu uchwały /Autopoprawka w załączeniu./ 

Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie. /za – 12/ 

Jagasek Paweł – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie zawarcia porozumienia - umowy o nawiązaniu stosunków partnerskich  

i współpracy Gminy Kożuchów z Miastem Triostaniec.  /Numer druku LXII/1a/14/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za – 12/    

Bowa Jurij  - Mer Miasta Triostaniec, w imieniu mieszkańców miasta Triostaniec 

podziękował Radzie Miejskiej za podjęcie uchwały. Powiedział, że miasto Triostaniec 

jest bardzo podobne do Kożuchowa pod względem wielkości i ilości zabytków. Zaprosił 

wszystkich do odwiedzenia miasta. Powiedział, że współpraca z miastem polskim jest 

bardzo ważna z uwagi na zmiany zachodzące na Ukrainie i chęć wstąpienia do Unii 

Europejskiej. Zapewnił, że wierzy, iż miasta wzajemnie będą podejmowały wspólne 

inicjatywy.  

Zieliński Henryk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, powiedział, że 

ciekawostką historyczną jest to, że związki między Obwodem Sumskim a Kożuchowem 

zaczęły się 70 lat wcześniej. W kwietniu 1944 r. w okolicach Sum formowały się 

oddziały I Armii Wojska Polskiego, między innymi IV Dywizja Piechoty im. Jana 

Kilińskiego, która walczyła na Przyczółku Czerniakowskim. IV Dywizja Piechoty 

stacjonowała w Krośnie Odrzańskim. W skład tej Dywizji wchodził 38 Pułk Piechoty, 

który od 1946 roku stacjonował w Kożuchowie. Pułk ten w 1967 roku został 

przekształcony w 13 Pułk Piechoty. 

Bowa Jurij  - Mer Miasta Triostaniec, uzupełnił, że dla upamiętnienia tamtych 

wydarzeń i w podziękowaniu dla polskich żołnierzy na tym terenie postawiony został 

obelisk. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady dziękując  

wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 12.30 

 

Protokołowała                         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Kinga Kukuć                            Jan Medyński 


